
Documento assinado digitalmente - Padrão ICP Brasil / M.Provisória 2.200-2 de 24/08/2001. Pág: 1/1

Diário Oficial
Pimenta/MG

Diário Oficial - Câmara Municipal de Pimenta, 22/05/2023 - Edição: 63 - Ano: II - Lei / Resolução N° 2004/2021

Setor de Compras

EXTRATO DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

CÂMARA MUNICIPAL  DE  PIMENTA/MG.  EXTRATO DE  EDITAL  DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº  003/2023,

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 005/2023. Sessão Oficial dia 02/06/2023 às 12:00 horas. OBJETO: Registro de

Preços para Futura e Eventual Aquisição de Gêneros Padaria para a Câmara Municipal de Pimenta/MG. O Edital

poderá ser acessado no site oficial da Câmara Municipal de Pimenta/MG www.camarapimenta.com.br e/ou retirado na

sede da Câmara Municipal.  Informações pelo telefax (37) 3324-1266. Pimenta/MG, 19 de Maio de 2023. Júlio César

Anselmo Rezende – Presidente.

Redator: Alexandre César Ferreira Coutinho


	



